A	� Buitenmaat
Mesure extérieure
G	 Hartmaat glas
Mesure centre verre
32 mm
G (A -16 mm)
16 mm
A

In nis
En niche
 1 2 4 U B K H
A G A1 F1 * B Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 20↔22 51 51 Y22P77-
+ 38 € + 38 €
628 € 692 € 759 € 759 €
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 20↔22 61 61 Y22P87- 655 € 719 € 792 € 792 €
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 20↔22 71 71 Y22P97- 680 € 749 € 825 € 825 €
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 20↔22 81 81 Y22P107- 708 € 779 € 857 € 857 €
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 40↔42 71 71 Y22P117- 737 € 810 € 892 € 892 €
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 40↔42 91 91 Y22P137- 760 € 837 € 922 € 922 €
H 140↕220
L 78↔200
- - SPECIAL Y22PSP + 38 € + 38 € 952 € 1.047 € 1.152 € 1.152 €
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
57↔59 55,4↔57,4 - - - - Y2F1B57-
+ 38 € + 38 €
375 € 414 € 455 € 455 €
59↔61 57,4↔59,4 - - - - Y2F1B59- 375 € 414 € 455 € 455 €
65↔67 63,4↔65,4 - - - - Y2F1B65- 400 € 440 € 484 € 484 €
67↔69 65,4↔67,4 - - - - Y2F1B67- 400 € 440 € 484 € 484 €
69↔71 67,4↔69,4 - - - - Y2F1B69- 400 € 440 € 484 € 484 €
73↔75 71,4↔73,4 - - - - Y2F1B73- 425 € 468 € 514 € 514 €
75↔77 73,4↔75,4 - - - - Y2F1B75- 425 € 468 € 514 € 514 €
76↔78 74,4↔76,4 - - - - Y2F1B76- 425 € 468 € 514 € 514 €
77↔79 75,4↔77,4 - - - - Y2F1B77- 425 € 468 € 514 € 514 €
79↔81 77,4↔79,4 - - - - Y2F1B79- 425 € 468 € 514 € 514 €
81↔83 79,4↔81,4 - - - - Y2F1B81- 425 € 468 € 514 € 514 €
85↔87 83,4↔85,4 - - - - Y2F1B85- 449 € 494 € 544 € 544 €
87↔89 85,4↔87,4 - - - - Y2F1B87- 449 € 494 € 544 € 544 €
89↔91 87,4↔89,4 - - - - Y2F1B89- 449 € 494 € 544 € 544 €
91↔93 89,4↔91,4 - - - - Y2F1B91- 449 € 494 € 544 € 544 €
95↔97 93,4↔95,4 - - - - Y2F1B95- 449 € 494 € 544 € 544 €
97↔99 95,4↔97,4 - - - - Y2F1B97- 475 € 523 € 577 € 577 €
99↔101 97,4↔99,4 - - - - Y2F1B99- 475 € 523 € 577 € 577 €
101↔103 99,4↔101,4 - - - - Y2F1B101- 475 € 523 € 577 € 577 €
117↔119 115,4↔117,4 - - - - Y2F1B117- 475 € 523 € 577 € 577 €
119↔121 117,4↔119,4 - - - - Y2F1B119- 475 € 523 € 577 € 577 €
H 140↕220
L 20↔120
- - SPECIAL Y2F1BSP + 38 € + 38 € 589 € 649 € 714 € 714 €
YOUNG 2P